

貸借対照表

(平成17年3月31日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	百万円		百万円
流動資産	63,939	流動負債	51,048
現金預金	9,898	支払手形	2,942
受取手形	1,861	工事未払金	16,697
完成工事未収入金	9,385	短期借入金	1,000
開発用不動産	558	未払金	978
未成工事支出金	36,496	未払法人税等	125
未収入金	5,595	未成工事受入金	27,947
その他	339	完成工事補償引当金	95
貸倒引当金	196	工事損失引当金	366
		その他	894
固定資産	2,570	固定負債	7,112
有形固定資産	694	長期未払金	332
建物・構築物	234	長期繰延税金負債	166
機械・運搬具	12	退職給付引当金	6,574
工具器具・備品	33	役員退職慰労引当金	35
土地	413	その他	3
無形固定資産	20		
投資その他の資産	1,855	負債計	58,160
投資有価証券	1,686		
破産債権、更生債権等	3,127	資 本 の 部	
長期営業外未収入金	1,900	資本金	2,000
その他	371	資本剰余金	4,322
貸倒引当金	5,230	資本準備金	4,322
		利益剰余金	1,780
		当期末処分利益	1,780
		株式等評価差額金	245
		資本計	8,349
資産合計	66,509	負債・資本合計	66,509

損 益 計 算 書

(平成16年4月1日から平成17年3月31日まで)

	百万円	百万円
(経常損益の部)		
営業損益		
売上高		
完成工事高	68,438	
開発部門売上高	402	68,841
売上原価		
完成工事原価	63,109	
開発部門売上原価	170	63,280
売上総利益		
完成工事売上総利益	5,329	
開発部門売上総利益	231	5,561
販売費及び一般管理費		4,390
営業利益		1,170
営業外損益		
営業外収益		
受取利息・配当金	56	
デリバティブ評価益	65	
その他	64	185
営業外費用		
支払利息	33	
その他	61	95
経常利益		1,260
(特別損益の部)		
特別利益		
前期損益修正益	360	
固定資産売却益	38	
投資有価証券売却益	85	
その他	47	532
特別損失		
前期損益修正損	14	
固定資産売却損	13	
開発用不動産評価損	356	
工事損失引当金繰入額	129	
その他	191	705
税引前当期純利益		1,087
法人税、住民税及び事業税		80
当期純利益		1,007
前期繰越利益		773
当期未処分利益		1,780